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so1ufnsa R INTANY naAFATIUEIATI2N

uangassuana1I2zN

aaundaca/E-mail/Tnséwii/Fax

. wdngasanaaIzNTIaN1sRILInda

Environmental Management (International Program) (M.Sc./ Ph.D.)

HE1UIEnI5 @ WA, A7.AUNTT NaIAILAN
WNUMT @ a.es.aviu Autlenns

un. ; u.& aussed haane

anAsaanifu 2 9u 2 viaegsnns viag 218
IRINTAINUINENRE
Manaskorn.@chula.ac.th
miketawan@yahoo.com
pamornrath.w@chula.ac.th

ns. 0-2218-8668, 0-2218-8132-3

Fax : 0 2251-4427

. NANFATINFIUNIUINTAANTAUTRAAANS
Logistics Management (M.S.)
HENWENT ¢ @ AT.ANRUUA FNDINUWE
W2UMS @ 8. /5. §3a3 AT

aun. : nmbaan snay

fanfunsuude fndsvandun-s1lwwssdl du 6
aavnsalumInenas
kamonchanok@acc.chula.ac.th
setamanit@gmail.com

parinyahot@hotmail.com

Tns. 0-2218-7423-4 ,0-2218-5828

Fax. 0 2215-2354

. nangassgnaruIznglsld@nmn

European Studies (International Program) (M.A.)
Hauenis @ 5A. A5.ATHAN  AITWAS

MBnuwmdngess : d. 035 adfod wiasds
aun. : ugInasal yieul

aAInawaun fu 3 asnsaluvininendn
ns. 0 228-3924-5

Chayadom.s@chula.ac.th

Apirat.p@chula.ac.th

Jiraporn.c@chula.ac.th

Tns. 0 2218 6288-9 ,0 2218 3924-5

Fax. 0 2218 3907

. nANFATINFI AN TINEINIATUNNE

Biomedical Sciences (Ph.D.)
HaNwaNs . 9A. A5.2387 JUAUNWST

WRINYMT . WE.eTWaLATIgY Ansna
AUN. WU LRIIUNS

&in ais . 4u 16 Was 1608/1-2
AMZUWNAFAIFEAT I IRINTAINUIINERE
Dr.Ariya@Gmail.com

K_patarakul@yahoo.com

Medmicro 48@hotmail.com

Tns. 0 2 256 4472 , 02 256 4333 sia 3629
fax : 0 2252 5952

. NANFATINFILNMN I NLNAIATRILIANAN

Environmental Science (M.Sc./ Ph.D.)
Haans : 9d. as.anla ik

WN2UAT § -

. : uA lum deslnaianun

aAINENmERTIMNNNg U 17
AUAINENAIFAAT JWIRINTAIUUTINERE
sunantha.C@chula.ac.th

ns. 0 2218 7666-7, 0 2218 7636

Fax. 0 22187668

. naAngassnaI MW UIN Y EduaFIAN

Human and Social Development (M.A.)
Hauianis - WA.ng. as.faan LAasREvSIAA

WR2UAT 1

AUN. | UK JUNRN

garffuddadoan anaIArg Usennunung
4fu 4 viae 311 amansaiuwInenda
Aoysukkasam@hotmail.com

ns. 0-2218-7399

Fax. 0 2215-5523
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http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/envman.html
mailto:Manaskorn.@chula.ac.th
mailto:miketawan@yahoo.com
mailto:pamornrath.w@chula.ac.th
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/logman.html
mailto:kamonchanok@acc.chula.ac.th
mailto:setamanit@gmail.com
mailto:parinyahot@hotmail.com
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/eurostu.html
mailto:Chayadom.s@chula.ac.th
mailto:Apirat.p@chula.ac.th
mailto:Jiraporn.c@chula.ac.th
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/biomesci.html
mailto:Dr.Ariya@Gmail.com
mailto:K_patarakul@yahoo.com
mailto:Medmicro_48@hotmail.com
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/envsci.html
mailto:sunantha.C@chula.ac.th
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/humanso.html
mailto:Aoysukkasam@hotmail.com

uangassuana1I2zn

aaundaca/E-mail/Tnsdwii/ Fax

7. wangasanazIznamainaeiuaisiuiunma

English as an International Language (International
Program) (M.A./ Ph.D.)
Hauanis . WA, 05.35U890 @32

WIUMSI @ WA.A5.H5e &nna
N, : ---------

ANANTUTUTIUANTT AL N TARNT
IRINTAlNUINENAE
Nirada.S@chula.ac.th

ns. 0 2218 4658 ,0 2218 4660
Fax. 0 2218 4658, 0 2218 4892

8. nangasavanuMvatiaanyiuaanidalad@nsn
Southeast Asian Studies(International Program) (M.A.)
Hawen1s @ FA.07.JLUAT YAUSITIUUN
W2UNI5 - 2.1l Aadilsenu
aun. . ey WReagulsests

fndnusaans 4 du 2 aasdnusaans
IRINTAINUINENAE
sunait.c@chula.ac.th

chpa.c@chula.ac.th

scascu@yahoo.ac.th
1135.0-2218-9848-9,0-2218-7468

9. naAngaTINEIUIWINENAIFATUNTULRSINATUTARE

Nanoscience and Technology (International Program) (Ph.D.)
Hauans : 5d. a5.dE WIsFY

RIUMT A5 STWA F9NWuG

U, : wEMAIuaEel Tuudd

Inenaailinsidanuasiliasadi
Vudhichai.P@Chula.ac.th
Rathapol.r@chula.ac.th
Nanosci.chula.ac@gmail.com
115.0-2218-4235

10.vdngasavaznizdaiansiaunguaw
Research for Health Development (International Program)
(M.Sc./ Ph.D.)

HE1aas 1 WA, 5. WITE WyNsUINg

RUMT : 2.65. WNSed Meyauas
AUN. . UMW WeNATEN

AMAIUUAFULIN ALLAFUAIIAT W4
Pongchai.h@chula.ac.th
Naowarat.k@chula.ac.th
Thirdtick@homail.com

Tns. 0-2218-8229

Fax. 02 218-7510

11.wdngasananuniIininuaaas
Biomedical Sciences (Ph.D.)
HE1WIEANT © A.UN. As.aA8 T YNnsens
WRAUMT : WA.GT.ANeUGs afiellfiwus(08-2529-8978)

AUN. : WENAER F1EA

AN LINAAIEAT AUSULWNLFAFAS
aaInTalunIINe e
Apiwat.mutirangura@gmail.com
tipayanate@yahoo.com
Puvadon041@hotmail.com

113.0 2256 4281-1713, 0 2256 4455-12
fax : 0 2256 4534

12. ndngesanarunIzInInadnsn
Korean Studies (M.A.)
Wa1wIeNIg @ 5A. AT.WNENNR 526

WU -
WN. 1 UFWANHAL UL

sfpouavazndzn du 5 anasinawaiun
A

Buddhagarn.r@chula.ac.th

Pang jonsen@hotmail.com

Tns. 0 2218 6226, 0 2218 3960
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http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/eil.html
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/eil.html
mailto:Nirada.S@chula.ac.th
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/ses.html
mailto:sunait.c@chula.ac.th
mailto:chpa.c@chula.ac.th
mailto:scascu@yahoo.ac.th
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/nano.html
mailto:Vudhichai.P@Chula.ac.th
mailto:Rathapol.r@chula.ac.th
mailto:Nanosci.chula.ac@gmail.com
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/rhd.html
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/rhd.html
mailto:Pongchai.h@chula.ac.th
mailto:Naowarat.k@chula.ac.th
mailto:Thirdtick@homail.com
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/biomesci.html
mailto:Apiwat.mutirangura@gmail.com
mailto:tipayanate@yahoo.com
mailto:Puvadon041@hotmail.com
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/biomesci.html
mailto:Buddhagarn.r@chula.ac.th
mailto:Pang_jonsen@hotmail.com

uangassuana1I2zn

aaundaca/E-mail/Tnsdwii/ Fax

13. udngasanarunidagwinen
Pharmacology (M.Sc./ Ph.D.)

Haunans ¢ WA, 85315 Auludngna

WRIUNT | WASW.EL. 63, 528 TVIMED LMFel §Eunawa

AUN. © Ul Jensns

AMITNAFWINEN AUSUWNLAIRAS 2a1A1T
Gausuliadiin IWiasnsaluIne e
Iwachare@hotmail.com
nawara.suthamnatpong@gmail.com
waraporn.m@chula.ac.th

ns. 08 4773 5663 , 0 2251 1965-3009

14. vangasanauITIINeN
Physiology (M.Sc./ Ph.D.)

e

faiulenis o sA.wal. 15T AuyaIeA

WRUMT -
AUN.  NEMIUVSIA ARNETIM

AMIWFBIINEN AUSUNNEAFATNT

aWaInsalumnIINee

juraisom@yahoo.com

chanpen.k@chula.ac.th

Tns. 0 22 56 4267-130,102
0-2252 78546ia 2823

fax : 0 2252 7854 ¢a 110

15. nAngasINF NI UWAAIIAT
Human Sexuality (M.Sc.)
Ha1WIENIT ¢ a.a5.1uln0 BN
WR2UMS ;-

AUN. | UNRNTUELE LhaFNE

L)

sanfuideinenanaasmsunng 2 du 4
IRINTAlNUINENAE
Khemika.Y@chula.ac.th

Rommnee Fang@hotmail.com

ns. 02218 8437-8 , 0 2218 4438

16. ndngesanaruITiua I igar1ans
Dental Biomaterials Science (Ph.D.)
Ha1aaNs ¢ 96 W, AT WS SeyausAalnaa

WRUMNT | WANEY.A5.25WUN wAnlds
AUN. : WETRIIA AWLEY

fnraloana u 2 dhedznnns
AUaLNNaAIEaT W=
pthanyak@yahoo.com

Orapinke@chula.ac.th

Bullang.t@chula.ac.th

Tns. 0 2218 8826,0 2218 8855, 0 2218 9021

17. vangasananuIznsxdadnsn
Russian Studies (International Program) (M.A.)
Ha1udenIs ¢ a. As.suEd  Asuued

LRNYNT :
AUN. . U.K.DARIN WAITTUR

anAsInawmun du 3 3
ns. 0 2218 3943-4

18.udngasananuNITINATUTRELRLNAITIANITWAIIU
Energy Technology and Management (M.S.)
HE1WIENIT © 9A. A5.00TRE  ITITULLAU

WRNYMT -
WN. . UK FITUTOU FUNRW

sy 3 du 12
T1ns.0 2218 6919 ,0 2218 6930
0 2218 8088

Suwan_kata@yahoo.com

19.udngasananuNILINITUIUITAINITNNELR
Maritime Administration (M.S.)

HENEMT : 5A. A5.LWANANR  anTaziusg

WwYM3
AU

fiinouanananizn i 5
21AFINaNIUY JWT
ns. 08 4643 3030
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http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/pharma.html
mailto:lwachare@hotmail.com
mailto:nawara.suthamnatpong@gmail.com
mailto:waraporn.m@chula.ac.th
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/physio.html
mailto:juraisom@yahoo.com
mailto:chanpen.k@chula.ac.th
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/humansex.html
mailto:Khemika.Y@chula.ac.th
mailto:Rommnee%20Fang@hotmail.com
http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/dbs.html
mailto:pthanyak@yahoo.com
mailto:Orapinke@chula.ac.th
mailto:Bullang.t@chula.ac.th

uangasdudnanIzn

aaundacia/E-mail/ TInsdwii/ Fax

20. BANFATINAIUIUINTIANITNMIITAUETTU
Cultural Management (International Program) (M.A.)
Ha1UaAT WA, A5.0090NR MRUsLaaS

WRINUMST @ WA, QNETIA ANMUUA
AUN. . WA PYIua
AUN. 1 UKYHRIN e

271A153733 2 1fu 2 viae 220
Ritirong.J@chula.ac.th

Choojinda @hotmail.com

Basic Basiceasy@hotmail.com

ns. 0 2218 3215-6 ,0 2218 4798
fax : 0 2218 3216

21 vangeasararznizngsiaanatuladivarnmsinnsuinnssuy

Technopreneurship and Innovation Management(M.Sc./
Ph.D.)

Ha1naMs : 5A. A5.AAITIAU  HUALNUUN
WU ¢ WA.A.0UITE LAEIRTENR

aun. : wwelsaua anBasand

AsdnsEaINaT fu 14 hasnsaluvinendn

Supawan.t@chula.ac.th

Duanghat@yahoo.com

nutakamon@hotmail.com
113.0 2657 7641 , 0 2657 5549
0 2657 6334-10

22. ndngasanananIznFoundan nsWauuazaNdeiiu

Environment, Development and Sustainability (International
Program) (M.S./ Ph.D.)

faiens ¢ a. as.uaduns  Audsma
WRUMS :

wun, ;-

anAssanu 2
SANGCHAN.L@chula.ac.th
Tns. 0 2218 7401

23. nangasdanauIdIAINTINTIINY
Biomedical Engineering (M.S.)
fanens © sA.A5.0NUE @gnsdnd
WY 1 -

AUN. . UEsungn Furdsu

AUYIAINITUAERNT
mana.s@chula.ac.th

gilomsduiuaundngasane1uIn w.A.2554 77
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http://www.grad.chula.ac.th/program_inter/graduate/cminter.html
mailto:Ritirong.J@chula.ac.th
mailto:Choojinda_@hotmail.com
mailto:Basic%20Basiceasy@hotmail.com
mailto:Supawan.t@chula.ac.th
mailto:Duanghat@yahoo.com
mailto:nutakamon@hotmail.com
mailto:SANGCHAN.L@chula.ac.th
mailto:mana.s@chula.ac.th

YMNYANNTUMNAINENAY

(avilszana 2555)

Fhau3 s
Ao1emskheu3nis
1. WRaMRIFE9 1335y E-mail : chumrien@chula.ac.th Tn3.0 2218 3522
® ngunIsNOUTHINAZEINT
2. W.A.M5 quﬂizm (ﬁmﬁmtju) Sumrouy.s@chula.ac.th 0 2218 3506
3. wa.fagdl Auyna tkalyane@chula.ac.th 0 2218 3527
4. weEawy vnries Seree.p@chula.ac.th 0 2218 3506
5. WaeIWUT Tunslui Oraphan_mai@hotmail.com 0 2218 3506
6. waaae Ay (nymMsfuIms) Donlaya.wc@chula.ac.th 0 2218 3515
7. UWANTUAS nNAgNe Rommnee Fang@hotmail.com 0 2218 3528
8. uWﬂﬁﬁﬁuﬁﬁ ﬁm%uﬂ%"ﬂmj Nattanan_sia@hotmail.com 0 2218 3506
9. unUNA Az Planee.k@chula.ac.th 0 2218 3506
10. WBAIIYS AT Jame_Nim@hotmail.com 0 2218 3528
11, wwgesal eamium Rungrat. A@chula.ac.th 0 2218 3527
12. wodesn Tnies Ruenyod.p@chula.ac.th 0 2218 3506
13. wiegay myly 0 2218 3506
14. WBUUAT ¥IAA Montri.ch@chula.ac.th 0 2218 3531
15. weduse udgusoq 0 2218 3506
16. WBONFY #3071 0 2218 3506
17. Wogma unage 0 2218 3531
18. UGN LaZIafHa 0 2218 3531
19. WauIusuns noud 0 2218 3530 719 24
® ngunrsnandd viaguazeulszana
20. U.@L8 U (ﬁmﬁ'mtjn) B.Renu@hotmail.com 0 2218 3521
21, WA.gnaH wInvn NSUTASINEE@hotmail.com 0 2218 3521
22. waahime qudiand Parichat.S@Chula.ac.th 0 2218 3522
23, wwSgwa 3ihidn Ratpon.r@chula.ac.th 0 2218 3521
24, UNUYI fﬁqsu Mayura_Jame007@hotmail.com 0 2218 3521
25. weFowgny wondudl Sagittariusteam@hotmail.com 0 2218 3521
26. AN d5zuin Kanha_48@hotmail.com 0 2218 3521
27. wagin gUnla URASA.V@chula.ac.th 0 2218 3521
28. uwa;'mqm NIDNNAN mewmontita@hotmail.ac.th 0 2218 3523
29. WNENINTINTA TUNTAS 0 2218 3521
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mailto:chumrien@chula.ac.th
mailto:Sumrouy.s@chula.ac.th
mailto:tkalyane@chula.ac.th
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